Pavimentação e Drenagem de Ruas na 

Sede, Distrito e Povoados. 

Considerando que no Decreto nº 2804, de 09 de dezembro de 2020, que aprova o Quadro de Detalhamento de 

Despesa – QDD para o exercicio financeiro de 2021, ficou reservado o montante de R$ 1.900.000,00 ( um milhão e 

novecentos mil reais) para realização de obras dessa natureza; 

Considerando que em reunião com moradores do Bairro da Mansão foi solicitado desse vereador tal investitura; 

INDICA: ao Prefeito Municipal e a Secretaria de Infraestrutura, A PAVIMENTAÇÃO DO 3º BECO DO